j Spielplan der Jugendmannschaften von Westfalia Osterwick

Mannschaft

28.05.2013 - 06.06.2013

Spielort

Kabinen

Platz

Datum

Spieltag

Treffen

Westfdli
i Osterw
inft

dugich
GefMginsamkej

Anstold

Al-Junioren
Al-Junioren
B1-Junioren
B2-Junioren
C1-Junioren
D1-Junioren
D2-Junioren
D3-Junioren
El-Junioren
E2-Junioren
E3-Junioren
F1-Junioren
F2-Junioren
F3-Junioren

G1l-Junioren

C-Juniorinnen

E-Juniorinnen

FC Ottenstein

SF Merfeld

Adler Buldern
Fortuna Gronau 2
SV Gescher

GW Nottuln 2
Vorwarts Lette 2
GW Nottuln 5
VFL Billerbeck 4
VFL Billerbeck 2
Vorw. Hiddingsel 2
DJK Coesfeld 4
Borussia Darup
BW Lavesum 2
GW Nottuln 2
spielfrei

VFL Billerbeck

Auswarts
Darfeld
Auswarts
Auswarts
Auswarts
Heim
Auswarts
Heim
Auswarts
Heim
Auswarts
Auswarts
Auswarts
Auswarts

Heim

Auswarts

1+2

1+2

1+2

Kunstr.

Kunstr.

Rasen

Rasen

28.05.13
01.06.13
02.06.13
02.06.13
01.06.13
01.06.13
01.06.13
01.06.13
01.06.13
28.05.13
01.06.13
01.06.13
01.06.13
01.06.13
01.06.13

31.05.13

Dienstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Dienstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag

Freitag

17:30
15:00
09:00
09:00
10:45
12:15
11:00
12:15
11:15
17:00
10:00
09:15
10:00
09:00
10:30

16:45

19:00
16:00
10:30
10:30
12:00
13:00
12:00
13:00
12:00
17:30
11:00
10:00
11:00
10:00
11:00

17:30

Ansprechpartner Spielkoordination: Michael Galle (Tel.: 02547 934050/ 0174 8811658)




