



Spielplan der Jugendmannschaften von Westfalia Osterwick

28.05.2013 – 06.06.2013



Mannschaft	Gegner	Spielort	Kabinen	Platz	Datum	Spieltag	Treffen	Anstoß
A1-Junioren	FC Ottenstein	Auswärts			28.05.13	Dienstag	17:30	19:00
A1-Junioren	SF Merfeld	Darfeld			01.06.13	Samstag	15:00	16:00
B1-Junioren	Adler Buldern	Auswärts			02.06.13	Sonntag	09:00	10:30
B2-Junioren	Fortuna Gronau 2	Auswärts			02.06.13	Sonntag	09:00	10:30
C1-Junioren	SV Gescher	Auswärts			01.06.13	Samstag	10:45	12:00
D1-Junioren	GW Nottuln 2	Heim	3 + 6	Kunstr.	01.06.13	Samstag	12:15	13:00
D2-Junioren	Vorwärts Lette 2	Auswärts			01.06.13	Samstag	11:00	12:00
D3-Junioren	GW Nottuln 5	Heim	1 + 2	Kunstr.	01.06.13	Samstag	12:15	13:00
E1-Junioren	VFL Billerbeck 4	Auswärts			01.06.13	Samstag	11:15	12:00
E2-Junioren	VFL Billerbeck 2	Heim	1 + 2	Rasen	28.05.13	Dienstag	17:00	17:30
E3-Junioren	Vorw. Hiddingsel 2	Auswärts			01.06.13	Samstag	10:00	11:00
F1-Junioren	DJK Coesfeld 4	Auswärts			01.06.13	Samstag	09:15	10:00
F2-Junioren	Borussia Darup	Auswärts			01.06.13	Samstag	10:00	11:00
F3-Junioren	BW Lavesum 2	Auswärts			01.06.13	Samstag	09:00	10:00
G1-Junioren	GW Nottuln 2	Heim	1 + 2	Rasen	01.06.13	Samstag	10:30	11:00
C-Juniorinnen	spielfrei							
E-Juniorinnen	VFL Billerbeck	Auswärts			31.05.13	Freitag	16:45	17:30

Ansprechpartner Spielkoordination: Michael Galle (Tel.: 02547 934050 / 0174 8811658)

Westfalia Osterwick - Jugendfußballabteilung